
ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM ELISEU

MUNICÍPIO DE DOM ELISEU

CNPJ: 32.927.009/0001-39

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 231023/02/2023 A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE 
DESENVOLVIMENTO ECONOMICO NO USO DE 
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º -
Autorizar o(a) Servidor(a) STEFAN KANGUSSU PRADO, Matrícula nº 464.603-7, lotado no(a) 
SECRETARIA MUL. DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO, ocupante do Cargo de DIRETOR DE 
TURISMO, FEIRAS E EVENTOS, a viajar para a Cidade de BELEM-PA, no período de 23/10/2023 à 
25/10/2023, TRATAR DE ASSUNTOS RELACIONADOS AO NUCLEO DE REGULARIZACAO FUNDIARIA 
( NUREF), com direito a 03(Três) Diária(s) no valor de R$ 200,00 (Duzentos Reais) cada, perfazendo um 
total de R$ 600,00 (Seiscentos Reais).

Art. 2º -
As despesas correram por conta da seguinte dotação orcamentária fiscal vigente:

Art. 3º -  
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Art. 4º -
Registre-se, publique-se e cumpra-se.

DOM ELISEU-PAGabinete da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Economico, em 23 de Outubro de 
2023.

MONICA CRISTINA PELOSO AGUIAR
SECRETARIA MUNICIPAL DE

DESENVOLVIMENTO ECONOCMICO

AV JK DE OLIVEIRA, 02 - CENTRO - DOM ELISEU-PA


